СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
307920, Курская область, Беловский район, д. Корочка , тел. 3-92-23
РЕШЕНИЕ
от 22 января 2020 года                                                               № 7
д. Корочка
Об утверждении состава общественного
совета профилактики правонарушений
Корочанского сельсовета
            Заслушав информацию главы Корочанского сельсовета Звягинцевой М.И, в соответствии с Уставом муниципального образования «Корочанский сельсовет» Собрание депутатов Корочанского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить состав членов общественного совета профилактики правонарушений Корочанского сельсовета Беловского района (список прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                   М.И.Звягинцева
                                                 Утверждаю:
                                                                                             глава Корочанского сельсовета
                                                                                             Беловского района Курской области
                                                                                   __________ М.И.Звягинцева
                                                                                                    22.01.2020г.
СОСТАВ
Совета общественной профилактики правонарушений в Корочанском сельсовете Беловского района Курской области
Председатель совета общественной профилактики
Глава Корочанского сельсовета – Звягинцева М.И.
Заместитель председателя совета общественной профилактики
Заместитель главы Корочанского сельсовета – Дуденко А.П.
Члены совета общественной профилактики правонарушений;
1. УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Беловскому району майор полиции Мезененко А.С
2. Директор Корочкинской СОШ - Баранова А.В.
3. Депутат Корочанского сельсовета – Савенкова С.Н.
4. Заместитель главы Корочанского сельсовета – Дуденко А.П
5. Директор Корочанского ЦСДК – Мотузова А.В.
6. депутат Корочанского сельсовета – Петрова Ю.В.

СПИСОК
секций Совета Общественной профилактики правонарушений
в Корочанском сельсовете Беловского района Курской области
секция № 1 направление; работа с ранее судимыми лицами                           старший: Глава Корочанского сельсовета М.И. Звягинцева
члены секции:
УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Беловскому району майор полиции Мезененко А.С
секция №2 направление; работа с лицами допускающими нарушения в сфере семейно-бытовых отношений.
Старший: заместитель главы Корочанского сельсовета Дуденко А.П
члены секции:
Директор Корочанского ЦСДК – Мотузова А.В.
Депутат Корочанского сельсовета – Петрова Ю.В.
секция № 3 направление; работа с трудными семьями
старший: Директор Корочкинской общеобразовательной школы – Баранова А.В.
члены секции:
инспектор ПДН ОМВД России по «Беловский» району
капитан полиции – Мезененко Т. С .
Депутат Корочанского сельсовета – Савенкова С.Н.